- Sinh ngày 22 tháng 8 năm 1954
- Mất ngày 22 tháng 3 năm 2012, 6 giờ 18 phút tại nhà thương Orange Coast Memorial, California
- Là em của bạn đạo Lê Bạch Mai, bạn đạo Nam California, Thiền đường Lưu Tâm.

Thành thật cảm ơn,
Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam California

3 - Xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn của Bạn Đạo Nguyễn Thanh Long mất ngày 22.03.2012 nhằm ngày 01.03.2012 âm lịch hưởng thọ 67 tuổi tại Clemenstr, 4- 30169 Hannover- Đức Quốc, được siêu thăng tịnh độ.

Hội AHVV Đức Quốc xin chân thành cảm ơn Quý Bạn Đạo.

---

### Thông báo của Trung Tâm Thiền Vô Vi Thủ đô Washington – Hoa Kỳ

---

TRUNG TÂM THIỀN VÔ VI
THỦ ĐÔ WASHINGTON – HOA KỲ
5909 Woodcutter Way
Columbia, MD. 21044
Tel: 410-740-1072

Email: [voviwashingtondc@yahoo.com](mailto:voviwashingtondc@yahoo.com)

Web: [www.vovimeditations.org](http://www.vovimeditations.org)

**KÍNH BIỂU**

**Tháng Tư
Nhâm Thìn 2012**

Kính Chào quý bạn ,

Duyên lành tái ngộ, lần này chúng tôi hân hoan được Kính Biếu đến quý bạn những cuộn băng hữu ích trên con đường tu học. Những cuộn băng này được thực hiện sau những lần sao lọc để có những âm thanh trong và rõ. Mong được đem đến các bạn những giây phút nhẹ nhàn , vui học .